СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                            ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                     КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

От  9  января 2020  г.                                                            № 16/17
Об  утверждении  Структуры Администрации

Попереченского сельского поселения на 2020 г.
Рассмотрев  письмо Главы  Попереченского сельского поселения с просьбой об  утверждении Структуры Администрации Попереченского сельского поселения, руководствуясь Уставом,
Совет  народных   депутатов Попереченского сельского  поселения  РЕШИЛ:

       Утвердить  Структуру Администрации Попереченского сельского поселения на  2020  г.

Глава Попереченского
сельского поселения                                                                             А.Н. Корниенко.

[image: image1.emf]Утверждено решением совета народных    депутатов  от  09 .01.20 20 г    №  16 / 1 7         Структура       Администрации     Попереченс кого    сельского поселения    на    20 20  г.

Главный  специалист   Усачева Ю.М.   Ведущий  специалист   Сергиенко Т.А .   Сулейманова И.Б.   Бельских Е.Г.     Специалист    I  категории   Боброва А.В.   Обслуживающий персонал   Водитель       Уборщица    Яблонская С.А.   .

  Глава   Попереченского  сельского поселения         Корниенко А.Н.

_1641557907.doc
Утверждено решением совета народных

депутатов от 09.01.2020г  № 16/17

Структура   Администрации   Попереченского  сельского поселения  на  2020 г.

[image: image1]

Глава  Попереченского сельского поселения

    Корниенко А.Н.

Главный специалист

Усачева Ю.М.

Ведущий специалист

Сергиенко Т.А.

Сулейманова И.Б.

Бельских Е.Г.

Специалист

I категории

Боброва А.В.

Обслуживающий персонал

Водитель

Уборщица  Яблонская С.А.

.